
CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

C SYSTEM CZ a.s.
IČO: 27675645

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ
O P O S K Y TO V Á N Í SLU ŽEB  Č. 1 0 9 5 7 8 8 /2 2 3 4

Předmět smlouvy: Poskytování tiskových služeb

Cena, případně hodnota závazku včetně dodatku: 25 925 780 Kč bez DPH

Datum uzavření: 1 6 -07- 2021

1



CD
D O D A T E K  Č. 1 (H E L IO S  Č. V E R 2 2 1 - 0 0 0 8 8 12 2 3 4)

ke smlouvě SAP DMSS č. 1095788 ze dne 12.7.2019

Česká televize

Česká televize
IČ :00027383, DIČ: CZ00027383
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizí, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1540252/0800

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT“)

a
C SYSTEM CZ a.s.
IČ: 27675645, DIČ CZ27675645
Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 4576 
zastoupen: , členem představenstva 
bank. spojení: Komerční banka, a.s. 35-4770570227/100

(dále jen „Poskytovatel“)

PREAMBULE

Smlouva č. DMSS SAP 1095788 byla uzavřena na veřejnou zakázku vyhlášenou objednatelem pod 
názvem „Tiskové a reprografické služby v ČT II.“. Veřejná zakázka byla vyhlášena v nadlimitním 
otevřeném řízení podle § 25 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen jako „zákon").

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

(A) Smluvní strany uzavřely dne 12.7.2019 (v registru smluv uveřejněna dne 15.7.2019) Smlouvu č. 
DMSS 1095788/2234, jejímž předmětem je poskytování tiskových a reprografických služeb pro 
Českou televizi (dále také jen jako „smlouva“).

(B) Hodnota závazku podle uzavřené smlouvy je 25 121 880 Kč bez DPH.
(C) Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 zejména za účelem narovnání nepřesností v účtování 

papíru spotřebovaného při oboustranném tisku dokumentů. Hodnota závazku z uzavřené 
smlouvy se na základě této změny nemění.

(D) Dále smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem realizace vyhrazené změny závazků podle 
čl. 4.3. Smlouvy, a to podle inflační doložky. Smluvní strany konstatují, že průměrná roční míra 
inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen podle údajů ČSÚ za rok 
2020 činí 3,2%. Smluvní strany konstatují, že o uvedenou inflaci se mění ceny uvedené v Příloze 
č. 3 smlouvy. Nová celková hodnota závazku ze smlouvy tak činí 25 925 780,- Kč bez DPH; 
jedná se o vyhrazenou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 2 zákona.

(E) Dále je předmětem dodatku úprava smluvních podmínek ohledně spotřeby papíru odebraného 
objednatelem nad rámec tisku nebo kopírování. Smluvní strany konstatují, že první vyúčtování za 
tuto změnu proběhne k 15.7.2022; předpokládaná hodnota této změny je v hodnotě do 1% 
z celkové hodnoty závazku, jedná se tedy o změnu podle § 222 odst. 4 zákona.;

1. DOHODA O NAROVNÁNÍ

1.1 Smluvní strany konstatují, že od začátku účinností smlouvy byl ze strany Poskytovatele 
Objednateli chybně účtovaný spotřebovaný papír při oboustranném tisku tak, jako by došlo 
k vyúčtování spotřebovaného papíru při tisku jednostranném. Smluvní strany uzavírají tento

2



dodatek č. 1, aby toto chybné (vy)účtováni narovnaly a uvedly do souladu se skutečností a 
zároveň se smlouvou.

1.2 Smluvní strany konstatují, že v rámci fakturace spotřebovaného papíru pří oboustranném tisku byl 
poskytovatelem do data 31. 5. 2021 navíc vyúčtovaný papír v hodnotě 350 990,04 Kč (víz níže).

Oboustranný tisk na zařízeních Ricoh za období od instalace tiskového prostředí do konce 
prosince 2020: 1 923 743 Ks listů A4.
Oboustranný tisk na zařízeních Ricoh za období, první kvartál 2021: 371 693 listů A4.
Oboustranný tisk na zařízeních Ricoh za období, duben 2021: 106 517 listů A4.
Oboustranný tisk na zařízeních Ricoh za období, květen 2021: 111 178 listů A4.
Oboustranný tisk na zařízeních OKI za období od instalace tiskového prostředí do konce května
2021: 411 786 Ks listů A4.

Celkem do konce května 2021 má objednatel nárok na vráceni částky za 2 924 917 listů 
papíru A4 x 0,12 Kč, tedy částky 350 990,04 Kč.

1.3 Smluvní strany se dohodly, že částka uvedená v čl. 1.2 výše se započte proti faktuře vystavené 
poskytovatelem za služby poskytnuté za měsíc, ve kterém došlo ke zveřejnění tohoto dodatku 
v Registru smluv, objednatel tedy poskytovateli uhradí v uvedeném měsíci pouze rozdíl mezi 
částkou fakturovanou poskytovatelem za daný měsíc a částkou uvedenou v čl. 1.2 výše.

1.4 Smluvní strany se dohodly, že každých 12 měsíců ode dne účinnosti tohoto dodatku a též k datu 
ukončení smluvního vztahu bude probíhat za plné součinnosti Objednatele inventura odebraného 
papíru na skladě Objednatele v celých balících po 500 ks mimo papíru v zařízeních. Papír 
odebraný navíc, mimo papíru v zařízeních, je Objednatel povinen uhradit, a to tak, že mu bude 
vyúčtován Poskytovatelem při nejbližší fakturaci za tiskové služby.

2. ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 3 SMLOUVY

2.1 Smluvní strany se s ohledem na bod D) tohoto dodatku dohodly na změně cen, tedy změně 
Přílohy č. 3 smlouvy - Ceník služeb, jejíž aktualizovaná verze je Přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2.2 Smluvní strany se dohodly, že podle aktualizované Přílohy č. 3 -  Ceníku služeb se bude 
postupovat od prvního dne měsíce následujícího po nabytí účinnosti tohoto dodatku (po 
zveřejnění v Registru smluv).

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tento 
dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s 
ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele

3.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely 
provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

3.3 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento dodatek 
nemá vliv na platnost a účinnost ustanovení smlouvy, včetně příloh, kromě skutečností, které 
tento dodatek přímo upravuje.

3.4 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem
3.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho části podle zákona jako ke 

zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení dodatku či jeho část je 
nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v 
příslušném rozsahu od ostatních ujednání dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost

CD Česká televize

3



a vymahatelnost ostatních ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 
zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení čí jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam 
bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl dodatku 
zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně vylučují aplikaci § 
576 občanského zákoníku.

3.6 Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 -  aktualizovaná Příloha č. 3 -  Ceník služeb.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je srozumitelný 
a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být smluvními stranami 
uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly 
neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své 
svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

CD Česká televize

C SYSTEM CZ a.s.
©M CZ a.s.

09, 143 00 Praha 4 
01, Fax : 227 204 445 
3 DIČ; CZ2707WH5

Funkce: člen představenstva 
Místo: Vu A ia /x
Datum: V1? >  ■ 7-0 ¿A

4



Příloha č 3 - Ceník služeb
Kancelářské prostředí Praha, Brno, Ostrava

Zařízeni Měsični výstup Jednotková nabídková cena Nabídková cena za 60 měsíců

Typ Počet BW Color Nabízený model
Měsíční

paušální
poplatek

BW strana 
A4

Color 
strana A4

Papír B 
80g

Paušální poplatek BW strana A4 Color strana A4 Papír B 80g Nabídková cena 
celkem

TB1 279 400 0 OKI ES4132DN 60,89 Kč >o >O JO 1 019 265 Kč 1 036 541 Kč - Kč 829 233 Kč 2 885 039 Kč
TB2 10 6 000 0 SP5300DN 114,55 Kč m ■'T 68 731 Kč 557 280 Kč -Kč 445 824 Kč 1 071 835 Kč
TC2 6 500 500 SPC440DN 154,80 Kč (O 55 728 Kč 27 864 Kč 122 602 Kč 44 582 Kč 250 776 Kč
MZB1 63 1 700 0 MP402 352,94 Kč o o O 1 334 128 Kč 994 745 Kč -Kč 795 796 Kč 3 124 669 Kč
MZB2 49 2 500 0 MP2555SP 608,88 Kč 1 790 107 Kč 1 137 780 Kč - Kč 910 224 Kč 3 838 111 Kč
MZC1 11 500 500 MPC307SPF 608,88 Kč 401 861 Kč 51 084 Kč 224 770 Kč 81 734 Kč 759 449 Kč
MZC2 48 2 500 1 000 IMC2500 1 104,24 Kč 3 180 211 Kč 1 114 560 Kč 1 961 626 Kč 1 248 307 Kč 7 504 704 Kč
Extra tiskové funkce Měsíční paušální poplatek

sešívání děrování brožury stolek sešívání děrování brožury stolek sešívání děrování brožury stolek
MZB1 0 0 0 58 37,15 Kč - Kč -Kč -Kč 129 289 Kč 129 289 Kč
MZB2 0 0 0 0 -Kč - Kč -Kč - Kč - Kč
MZC1 0 0 0 10 39,22 Kč -Kč -Kč - Kč 23 530 Kč 23 530 Kč
MZC2 8 0 0 0 154,80 Kč 74 304 Kč -Kč -Kč - Kč 74 304 Kč
Extra tiskové funkce - FAX/PS3 Měsíční paušální poplatek

FAX PS3 FAX PS3 FAX PS3
MZB1 1 0 43,34 Kč 2 601 Kč - Kč 2 601 Kč
MZB2 0 0 - Kč -Kč -Kč
MZC1 0 1 140,35 Kč - Kč 8 421 Kč 8 421 Kč
MZC2 2 4 210,53 Kč 115,58 Kč 25 263 Kč 27 740 Kč 53 004 Kč

Suma 7 952 200 Kč 4 956 015 Kč 2 308 997 Kč 4 508 519 Kč 19 725 731 Kč

Reprografie Praha, Brno, Ostrava

Zařizeni Měsíční výstup Jednotková nabídková cena Nabídková cena za 60 měsíců

Typ Počet BW Color Nabízený model
Měsíční
paušální
poplatek

BW strana 
A4

Color 
strana A4

Papír B 
pro BW 

80g

Papír B 
pro Color 

100g
Paušální poplatek BW strana A4 Color strana A4 Papír pro BW Papír pro Color Nabídková cena 

celkem

MZB4 3 75 000 0 MP7503SP 2 373,60 Kč 2 2 2 2 427 248 Kč 1 532 520 Kč - Kč 1 616 112 Kč - Kč 3 575 880 Kč
MZC4 2 30 000 10 000 IM C5500 2 373,60 Kč 284 832 Kč 408 672 Kč 730 656 Kč 430 963 Kč 222 912 Kč 2 078 035 Kč
Extra tiskové funkce Měsíční paušální poplatek

sešívání děrování brožury PS3 sešívání děrování brožury PS3 sešívání děrování brožury PS3
MZB4 3 2 2 3 650,16 Kč 165,12 Kč 315,79 Kč 222,91 Kč 117 029 Kč 19 814 Kč 37 895 Kč 40 124 Kč 214 862 Kč
MZC4 2 2 2 2 396,29 Kč 165,12 Kč 200,21 Kč 115,58 Kč 47 555 Kč 19 814 Kč 24 025 Kč 13 870 Kč 105 264 Kč
Zvi. Papír pro repro Jednotková cena za jeden list papíru

A4 A3 A4 A3 A4 A3
papír hlazený kategorie A 100g 1 800 200 0,26 Kč 0,51 Kč 12 384 Kč 6 068 Kč 18 452 Kč
papír hlazený kategorie A 160g 1 800 200 0,44 Kč 0,88 Kč 21 300 Kč 10 526 Kč 31 827 Kč
papír hlazený kategorie A 250g 1 800 200 0,69 Kč 1,37 Kč 33 189 Kč 16 471 Kč 49 660 Kč
papír hlazený kategorie A 300g 1 1 600 400 0,88 Kč 1,74 Kč 84 211 Kč 41 858 Kč 126 069 Kč

Celková nabídková cena 25 925 780




